

各位

2018年6月28日 株式会社ウィルズ

株式会社チェンジへの「プレミアム優待倶楽部」提供開始のお知らせ

株式会社ウィルズ(本社:東京都港区、代表取締役社長:杉本光生、以下「当社」)は、 当社が開発した「プレミアム優待倶楽部」を株式会社チェンジ(本社:東京都港区、代表取 締役兼執行役員社長:福留大士、上場市場:マザーズ、証券コード:3962)向けに提供を開 始いたしましたので、お知らせいたします。

なお、「チェンジプレミアム優待倶楽部」は、平成30年9月30日現在の株式会社チェンジの株主名簿に記載または登録された株主様を対象に開始いたします。







15,000 point ~ (400株~499株) の対象優特商品例









新生場方牛 サーロイン・リブロ ースステーキ 250g ×2枚&スラ イス 500gゼット 計1kg

8,000 point ~ (300株~399株) の対象優特商品例



くシェフ&ソムリエ> ワイングラスセット



新潟米食ベ比ベセット 計10kg





3,000 point ~ (200株~299株) の対象優特商品例



<キッチン飛騨> 国産業毛和牛ビーフカレー中辛



<花小紋> 今治ホワイトタオルセット





1,500 point ~ (100株~199株) の対象優待商品例



クーベルショコラ・AGFブレンディコーヒーセット



<カリーノ> アニマルドーナツ 計4個



<ホシフルーツ> 果実のミニョン・ド・クグロフ 計6個







「チェンジプレミアム優待倶楽部」TOP 画面

なお、詳細は、以下の告知サイトをご参照ください。

■「チェンジプレミアム優待倶楽部」URL https://change.premium-yutaiclub.jp/pre/



◆株式会社ウィルズについて

株式会社ウィルズは、企業と個人投資家、機関投資家を IT 技術によって結び、それぞれの主体がインタラクティブな情報交換を行うことによる理想的な"投資家ネットワーク"の形成を目指し、国内上場企業のべ 600 社以上に ASP サービス「IR-navi」及び個人投資家マーケティングツールの「プレミアム優待倶楽部」を提供し、企業の戦略的な投資家マーケティング活動と効率的な資金調達を支援しています。

また、企業からの個人株主への更なる情報配信、インタラクティブな交流の促進を目的に 2015 年に"プレミアム優待倶楽部"事業を開始しました。弊社の事業に関する更に詳しい情報については、次のウェブサイトをご参照下さい。(https://www.wills-net.co.jp/)

◆株式会社チェンジについて

http://www.change-jp.com/

本社:東京都港区 代表取締役兼執行役員社長:福留大士

株式会社チェンジは、AI、音声インターネット、モビリティ、IoT ビッグデータ、クラウド、セキュリティなどの各種アルゴリズム群のライブラリ及び基盤テクノロジーを活用したサービス及び IT 人材育成の研修(NEW-IT トランスフォーメーション事業)を展開しております。

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社ウィルズ 経営企画室ディレクター 伊藤

電話:03-6435-8151

Mail: pr@wills-net.co.jp